
8 úterý 16. října 2012 SPORT

K   DosƟ hy v čele soutěže stále pokračují. Nováček z Lipůvky jede

Okresní přebor vede Sloup

H    
I.A třída: Slovan Brno – Bořitov 6:0 (4:0). Jevišovice – Rájec-Jestřebí 7:1 (2:1), 

Haničinec. Hrušovany – Kunštát 4:4 (4:3), Crhák, Kuda, Prudil, Španěl.
I.B třída: Lipovec – Blansko B 1:0 (1:0), Zouhar M. Černá Hora – Svratka Brno 

3:0 (1:0), Němec 2, Honsnejman.
OP: Letovice – Jedovnice 1:5 (0:2), Širůček - Janda 3, Pernica, Rybář. Olomuča-

ny – Vilémovice 0:5 (0:2), Gross, Vorlický 2, Mikšovský P. Doubravice – Vysočany 
2:0 (1:0), Vladík J. 2. Lipůvka – Olešnice 1:1 (1:1), Hájek – vlastní. Kotvrdovice 
– Kořenec 1:5 (0:2), Nevřela - Meluzín 3, Kejík, Pukl. Rudice – Drnovice 5:1 (2:0), 
Gromský, Konečný, Nejezchleb, Opluštil, Sehnal L. – Páral. Sloup – Šošůvka 6:0 
(4:0), Mikulášek 3, Kleveta, Sekanina, Trefi l. 

III. třída: Voděrady – V. Opatovice 3:3 (1:2), Boček, Bureš, Opluštil - Ostřížek, 
Reich, Říha. Svitávka – Skalice 4:1 (2:1), Dvořák 2, Kamenický, Záboj – Černo-
hlávek. Adamov – Vavřinec 1:3 (0:0), Knapek - Klimeš 2, Přikryl Radim. Lažany – 
Kunštát B 8:1 (2:1), Raichl 3, Fišer, Motyčka 2, Raichl – Šmerda. Ostrov – Vísky 3:3 
(2:0), Dáňa, Randula, Zouhar - Přikryl 3. Knínice – Vranová odl. Benešov – Lysice 
3:3 (2:0), Ryšavý 2, Osuch - Janeček, Jonáš, Lepka. 

IV. třída: Doubravice B – Jedovnice B 2:4 (1:1), Musil, Sáňka J.st. - Pešička J. 3, 
Formánek. Svitávka B – Bořitov B 1:5 (1:3), vlastní – Fojt J., Málek, Petrák, Zouhar, 
vlastní. Ráječko B – Vilémovice B 7:1 (3:0), Štaffa 4, Plch, Slavíček, Žůrek – Šindel-
ka. Boskovice B – Bukovina 2:1 (2:0), Přibyl, Živný – Mudrla. Lažánky – Kořenec 
B odl.Cetkovice – Rozstání 0:2 (0:1) - Piták, Tihelka. 

OP dorost, sk. A: Lipůvka – Adamov 12:0 (5:0), Hochman 4, Bohatec, Nešetřil 3, 
Müller, Šlajch. Kotvrdovice – Ráječko 2:3 (1:1), Keprt R. 2, - Cihlář, Žůrek, vlastní. 
Sloup/Ostrov – Jedovnice 0:5 ve 20. minutě ukončeno pro malý počet hráčů do-
mácích - Vymazal 4, Ondráček. Olomučany – Rájec-Jestřebí 1:8 (0:3), Radiměřský 
- Orel 3, Dvořák, Janík 2, Sedláček. 

OP dorost, sk.B: Voděrady – Svitávka 2:2 (1:0), Budiš, Kropáč - Dvořáček, Ha-
nák. Letovice – Skalice 4:0 (1:0), Matuška 2, Maresch, Zemánek. Cetkovice – Kun-
štát 3:1 (1:1), Horák, Kubín M., Šmíd – Šmerda. V. Opatovice –Vísky 4:0 (2:0), Ille 
3, Vybral H. 

OP starší žáci, sk.A: Lipovec – Sloup/Vysočany 1:0 (0:0), Sedlák. Lipůvka – 
Kotvrdovice 4:1 (1:1), Fuksa, Říčánek 2 – Kocman. Č.Hora/Bořitov – Doubravice 
3:7 (3:5), Bawi Silen 2, Vladík - Sáňka 4, Alexa, Maňoušek, Schuch. Svitávka – Rá-
ječko 1:9 (1:1), Pinkava - Hájek 4, Vomočil 3, Hübner 2. 

OP starší žáci, sk.B: Vísky – V. Opatovice 0:18 (0:8) - Kubík 5, Korec 4, Ille, 
Trefi l 3, Šumbera 2, Kouřil. Knínice – Olešnice 4:3 (2:3), Korčák, Letfus, Mucha 
O, Vondál - Báča, Dostál, Svoboda. Kunštát – Lysice 2:1 (0:0), Janků R., Tenora 
M. - Kratochvíl. 

OP mladší žáci: Boskovice B – Drnovice 0:4 (0:2), Žáček L. 3, Beneš. Rudice – 
Jedovnice odl. Olomučany – V. Opatovice 3:0 (2:0), Beránek 3. Knínice – Blansko B 
12:3 (7:1), Mucha V. 6, Mucha O. 3, Trmač P. 2, Oliva - Kopřiva, Tselmeg, Vybostok. 
Kunštát – Olešnice 4:2 (2:0), Banya David 2, Banya Dominik, Štěrba - Petrželka 2. 

OP starší přípravka, sk. A: Jedovnice – Blansko 1:16 (0:8), Králík – Crhonek 4, 
Lůdl, Bartoš 3, Farník T., Ťoupek 2, Koňařík, Kupka. Rudice – Ráječko 15:3 (12:0), 
Štěpánek, Stupinský 4, Martinásek 3, Svobodová, Chajda Š., Toncer, Netík – Souček 
3. Rájec – Boskovice 4:4 (3:3), Hruška 2, Dovrtěl, Nezval – Alexa, Boček, Klimeš, 
Lokaj. Adamov – ČH/Bořitov 7:5 (4:2), Bavlnka 4, Pilař M. 2, Prudík – Dankovský, 
Karásek 2, Fojt. Lipůvka – Lipovec 4:6 (1:2), nehl. 

OP starší přípravka, sk. B: Drnovice – Knínice 14:6 (9:1), Toman 5, Sedláček 3, 
Ryzí, Valenčík, Okáč, Vlach, Alexa, Pavlíček – Žáček 5, Lexman. Letovice – Bosko-
vice B 0:14 (0:6), Nesvadba, Učeň 3, Kunc, Janíček, Ondroušek 2, Černý, Straka,

OP mladší přípravka: Adamov – Voděrady 4:10 (2:6), Rimpler, Skoumal, Ko-
nečný, Klepárník – Opluštil 4, Havelka, Novotný, Plevač 2. Boskovice B – Bos-
kovice A 10:12 (5:7), Marek 5, Hasoň 3, Ježek 2 – Čejka 6, Bohatec 3, Svoboda 2, 
Novotný. Jedovnice – Blansko A 0:2 (0:1), Farník T., Dujka. Kunštát – Lipovec 6:3 
(3:1), Motyčka 2, Krása, Olšan, Banya J., Kopecký – Jargalsaikhan 3. Blansko B – 
Knínice 6:6, Jančiar 3, Muller, Liška, Geier – David 3, Lexman 2, Odehnal.

OP ženy: Lažany – Drnovice 0:0. Kohoutovice – Ráječko 1:1 (0:0), Winklerová 
– Vítková. Kunštát – Kostelec 11:0 (7:0), Čechová 4, Bláhová, Sokolová, Zoubková 
2, Horáková. 

Úřední začátek muži v 15.00, dorost v 12.15, žáci v 10 hod. (pokud není uvedeno jinak).
pátek 19. října

OP ženy: Boskovice – Drnovice (19.00).
sobota 20. října

KP: Blansko – Novosedly. Boskovice – Ivančice.
I.A třída: Hrušovany – Bořitov. Šaratice – Kunštát. 
I.B třída: Podolí – Blansko B. 
OP: Rudice – Olešnice.
IV. třída: Ráječko B – Doubravice B.
Divize dorost: Humpolec – Blansko (10.15, 12.30).
I. třída dorost: Letonice – Lipovec (15.00).
OP dorost: Rájec – Jedovnice (14.00).
KP žáci: Blansko – Svratka (9.30, 11.00). 
I. třída žáci: Boskovice – Rousínov (9.00, 10.45).
OP starší žáci: Ráječko – Doubravice (12.30).
OP ml. žáci: Boskovice B – Rudice (12.30). Knínice – Jedovnice. Cetkovice – Olešnice (13.00).
Divize ženy: Tasovice – Kotvrdovice (15.00). 

neděle 21. října
KP: Ráječko – Bzenec.
I.A třída: Miroslav – Rájec-Jestřebí.
I.B třída: Ivanovice – Lipovec. Černá Hora – Kohoutovice.
OP: Olomučany – Jedovnice. Doubravice – Letovice. Lipůvka – Vilémovice. Kotvrdovice – Vy-
sočany. Sloup – Kořenec. Šošůvka – Drnovice.
III. třída: Svitávka – V. Opatovice. Adamov – Voděrady. Lažany – Skalice. Ostrov – Vavřinec. 
Knínice – Kunštát B. Benešov – Vísky. Lysice – Vranová.
IV. třída: Svitávka B – Jedovnice B (12.15). Boskovice B – Bořitov B. Lažánky – Vilémovice B. 
Cetkovice – Bukovina. Rozstání – Kořenec B.
Divize dorost: Boskovice – Sparta (10.00, 12.00).
OP dorost: Lipůvka – Kotvrdovice. ČH/Bořitov – Adamov. Sloup/Ostrov – Ráječko (12.00). 
Voděrady – Letovice. Cetkovice – Skalice. V. Opatovice – Drnovice. Vísky – Kunštát.
I. třída žáci: Tuřany – Rájec-Jestřebí (9.00, 10.45).
OP starší žáci: Lipůvka – Sloup/Vysočany (10.30). ČH/Bořitov – Lipovec. Svitávka – Kotvrdo-
vice. Knínice – Letovice. Kunštát – Opatovice (10.45). Lysice – Olešnice.
OP ml. žáci: Olomučany – Drnovice (12.30). Kunštát – V. Opatovice. Benešov – Blansko (12.45).
OP ženy: Lažany – Ráječko (12.15). Kohoutovice – Kunštát (13.00).

Úřední začátek muži v 14.30, dorost v 11.45, žáci v 10 hod. (pokud není uvedeno jinak).
sobota 27. října

KP: Bzenec – Boskovice. Podivín – Ráječko. Rajhrad – Blansko.
I.B třída: Medlánky – Černá Hora.
III. třída: Kunštát B – Benešov.
Divize dorost: Havl. Brod – Boskovice (10.15, 12.30).
OP dorost: Ráječko – Olomučany (10.00). Kotvrdovice – ČH/Bořitov (14.00). Kunštát – Vo-
děrady (12.15).
KP žáci: Veselí – Blansko (9.00, 10.30).
I. třída žáci: Slatina – Boskovice (9.30, 11.15). 
OP mladší žáci: V. Opatovice – Benešov (12.15). Drnovice – Knínice (12.15).
OP ženy: Drnovice – Kohoutovice (14.30). Kostelec B – Lažany (12.30). Ráječko – Bosko-
vice (14.00). 

neděle 28. října
I.A třída: Rájec-Jestřebí – Vojkovice. Kunštát – Miroslav. Bořitov – Jevišovice. 
I.B třída: Blansko B – Tišnov (10.30). Lipovec – Čebín.
OP: Jedovnice – Drnovice. Kořenec – Šošůvka. Olešnice – Sloup. Vysočany – Rudice. Vilémo-
vice – Kotvrdovice. Letovice – Lipůvka. Olomučany – Doubravice. 
III. třída: V. Opatovice – Vranová. Vísky – Lysice. Vavřinec – Knínice. Skalice – Ostrov. Vodě-
rady – Lažany. Svitávka – Adamov. 
IV. třída: Bukovina – Jedovnice B.
I. třída dorost: Lipovec – Čebín (12.15). 
OP dorost: Jedovnice – Lipůvka. Adamov – Sloup/Ostrov. Drnovice – Vísky. Skalice – V. Opa-
tovice. Svitávka – Cetkovice.
I. třída žáci: Rájec-Jestřebí – Chrlice (9.00, 10.45).
OP mladší žáci: Olešnice – Boskovice B. Blansko B – Cetkovice (10.30). Jedovnice – Kunštát. 
Rudice – Olomučany.
Divize ženy: Kotvrdovice – Vrchovina (10.30).

Bohumil Hlaváček

Blanensko a Boskovicko - 
Okresní přebor má druhý týden 
nového lídra. Zkušený celek 
Sloupu nezaváhal na hřišti sla-
bých Drnovic a naplno bodoval. 
Týmy Lipůvky i Rudice venku 
také uspěly. V dolních patrech 
tabulky se trhá pětičlenná sku-
pinka.

Jedovnice – Šošůvka 3:3 (2:0), 
Janda 2, Galita - Kuchař, Odehnal, 
Sehnal. 

Domácí po první půli v klidu 
vedli a nic nenasvědčovalo tomu, 
že by nebodovali za tři. Po změ-
ně stran se však Šošůvští vzcho-
pili a srovnali. Jedovničtí se ještě 
znovu o gól utrhli, ve třetí minutě 
nastavení však po dlouhém náko-
pu brankáře a následném závaru 
přišlo vyrovnání. 

Drnovice – Sloup 0:3 (0:1), 
Trefi l 2, Mikulášek. 

Zápas až tak nevypadal jako 
utkání prvního s posledním. Fa-
vorizovaní hosté domácí trochu 
podcenili, když některé své opory 
zpočátku šetřili. Vedení se ujali 
ve 25. minutě Trefi lem. Po změně 
stran se rozhodlo, slabé Drnovice 
se zmohly jen k nastřelení tyče 
v poslední minutě. 

Kořenec – Rudice 0:1 (0:0), 
Maňásek. 

Zápas měl vyrovnaný průběh, 
kterému by slušela remíza. Šance 
byly na obou stranách. Nicméně 
se body nakonec nedělily. Roz-
hodlo se v 60. minutě, kdy se ze 
standardní situace trefi l hostující 
Maňásek. 

Olešnice – Kotvrdovice 1:1 
(1:0), Peterka – Sehnal.

Favorizovaní domácí byli v zá-
věru, kdy Rakovec tlačil, nakonec 
trochu rádi za remízu. Plichta však 

utkání slušela. Domácí se dostali 
do vedení po úniku rychlíka Peter-
ky. Vyrovnání přišlo čtvrthodinu 
před koncem, o bod pro Kotvrdo-
vice se postaral Sehnal. 

Vysočany – Lipůvka 0:4 (0:1), 
Hájek 2, Kristýn M., Raichl D, 
ČK: Ševčík J. (V). 

Vysočany doma trochu překva-
pivě utrpěly debakl, výhra hostí 
ale byla zcela zasloužená. Ti se 
za stavu 0:1 pro ně strachovali při 
nařízené penaltě proti nim. Nebyla 
však využita a tento moment zápas 

zlomil. Po obdržené druhé brance 
se Vysočany složily a Lipůvka dal-
šími góly výhru potvrdila. 

Vilémovice – Doubravice 1:1 
(1:0), Gross – Hájek M. 

Vyrovnané utkání skončilo od-
povídající remízou. Domácí vedli 
do poločasu, krátce po změně stran 
bylo srovnáno, když Hájek promě-
nil penaltu. Ve zbytku zápasu již 
nenašel ani jeden celek sílu na to 
rozhodnout duel ve svůj prospěch.

Letovice – Olomučany 2:1 (1:0), 
Heller, Novotný – Štěpánek J. 

Zápas měl velmi slabou úroveň. 
Ve 12. minutě vedli domácí díky 
Hellerovi. V 70. minutě se jim 
povedlo šťastné střídání, čerstvý 
Novotný zvýšil. Přestože trefou do 
šibenice z přímého kopu Štěpánek 
v 79. minutě snížil, hosté se již na 
zvrat nezmohli.
  1.  Sloup  10  8  0  2  34:11  24 
  2.  Lipůvka  10  7  2  1  34:10  23 
  3.  Rudice  10  7  2  1  29:19  23 
  4.  Olešnice  10  6  3  1  30:11  21 
  5.  Vilémovice  10  5  3  2  22:15  18 
  6.  Doubravice  10  4  4  2  23:14  16 
  7.  Kořenec  10  5  1  4  24:17  16
  8.  Jedovnice  10  3  3  4  19:19  12 
  9.  Vysočany  10  4  0  6  14:20  12 
  10.  Kotvrdovice  10  2  2  6  15:25  8 
  11.  Letovice  10  2  1  7  13:26  7
  12.  Šošůvka  10  2  1  7  14:31  7 
  13.  Olomučany  10  2  1  7  14:36  7 
  14.  Drnovice  10  1  1  8  6:37  4

Sloup - Šošůvka 6:0.  Foto Pavel NovákSloup - Šošůvka 6:0.  Foto Pavel Novák

Bohumil Hlaváček

Blanensko a Boskovicko - Po-
kračovala I.B třída. Blanenské 
béčko se probralo. Po porážkách 
se vzchopilo a dokázalo otočit ne-
příznivý průběh zápasu se Svrat-
kou Brno. Lipovec doma remizo-

val s Podolím, Černá Hora padla 
v Tišnově.

Blansko B – Svratka Brno 2:1 
(0:1), Zouhar, Freiwald. Blansko: 
Šmerda - Zavoral (30. Jarůšek), 
Pernica, Paděra, Rajtšlégr (60. Be-
neš) - Klimeš - Sedláček, Zouhar, 
Nečas, Antal (70. Rek) – Freiwald.

Blansko B otočilo zápas se Svratkou
Domácí nastoupili výjimeč-

ně i s posilami z prvního týmu. 
Na hře to bylo znát, bohužel 
však vázla koncovka. Poté, co 
zahodili několik tutových šancí, 
přišel zákonitý trest v podobě 
gólu Brňanů z kopačky Pelikána 
z náhodné akce. Z této situace 
se otřepali teprve v 74. minutě. 
Zouhar se již nemohl dívat na 
zmar svého týmu a jeho bomba 
z dálky znamenala vyrovnání. 
Vítěznou branku zaznamenal 
Freiwald, když zachoval klid 
v tutové šanci. 

Lipovec – Podolí 2:2 (1:2), 
Školař, Horáček L. Lipovec: Ma-
rušák – Matuška, Zouhar V., Sed-
lák J., Kunc – Pernica (46. Lahod-
ný), Sedlák M., Školař, Horáček 
L. – Horáček R., Zouhar M.

V domácí brance nastoupil hráč 
z pole Marušák, který po dvou ro-
hových kopech musel tahat míč ze 
své sítě. Lipovečtí však nehodili 
fl intu do žita a do půle ještě dál-
kovou Školařovou trefou snížili. 
Prohru si nezasloužili, pět minut 

před koncem jim spravedlivou 
dělbu bodů zajistil pěknou střelou 
Horáček.

Tišnov – Černá Hora 4:0 (2:0). 
Černá Hora: Zouhar – Tatíček, 
Čepa, Stejskal Petr, Šebek (66. 
Kapoun) – Koupý (72. Jonášek), 
Flígl, Širůček, Čech – Němec, 
Honsnejman (46. Jelínek). 

Jak napovídá výsledek, zápas 
měl jednoznačný průběh. Domácí 
o své výhře rozhodli již v prvním 
poločase a ve druhém si je již bez 
problémů dohlídali a potvrdili ješ-
tě dalšími dvěma trefami do čer-
nohorské sítě.
  1.  Švábenice  10  7  0  3  18:8  21
  2.  Rousínov B  10  6  0  4  20:9  18 
  3.  Blansko B  10  6  0  4  21:19  18 
  4.  Podolí  10  5  3  2  18:16  18 
  5.  Soběšice  10  5  2  3  21:15  17
  6.  Tišnov  10  5  0  5  18:20  15 
  7.  Medlánky  10  5  0  5  20:27  15
  8.  Bohdalice  10  4  2  4  24:15  14
  9.  Lipovec  10  4  2  4  15:13  14
  10.  Kohoutovice  10  4  1  5  13:14  13
  11.  Černá Hora  10  4  1  5  15:21  13
  12.  Svratka  10  3  2  5  11:16  11
  13.  Ivanovice  10  3  1  6  10:19  10
  14.  Čebín  10  2  0  8  7:19  6

Blansko B - Svratka 2:1.  Foto Bohumil HlaváčekBlansko B - Svratka 2:1.  Foto Bohumil Hlaváček

Blanensko a Boskovicko - Tro-
chu zklamaní odcházeli bořitovští 
fanoušci, jejich tým doma nedal 
gól a jen remizoval. Naopak Kun-
štát tři body vybojoval, stejně jako 
Ráječtí, pro které mají cenu zlata 
v jejich neutěšené situaci u dna ta-
bulky I.A třídy.

Bořitov – Tasovice B 0:0. Bo-
řitov: Švancara – Herman, Kolář, 
Mareček, Šeliga (46. Jakubec) 
– Fojt J., Janíček (64. Jelínek), 
Knies, Fojt L. – Bezděk (70. Ko-
láček), Richtr.

Hosté si přijeli pro bod a svůj cíl 
splnili. Utkání se odehrávalo vět-

šinou mezi šestnáctkami. Domácí 
zklamali. Ne, že by se jim měla 
upřít snaha, ale, jak se říká, neměli 
svůj den a nedokázali rozhodnout 
utkání ve svůj prospěch. 

Kunštát – Jevišovice 2:1 (0:0), 
Mihola, Španěl. Kunštát: Loukota 
I. – Kuda, Horák, Prudil, Boček – 
Adámek (89. Loukota O.), Preč, 
Španěl, Kurucz (75. Záboj) – Mi-
hola (85. Řehoř), Crhák. 

Hosté svoji hru opírali o dva ne-
bezpečné útočníky, kteří Kunštát 
v první půli zlobili. Jejich dvě vy-
ložené šance ale zlikvidoval Lou-
kota a po změně stran rozradostnil 

publikum v 54. minutě Mihola. 
Jevišovice dokázaly záhy srovnat, 
na odpověď Španěla, který nadva-
krát prostřelil soupeřova gólmana 
v 81. minutě již ale nedokázaly 
zareagovat.

Rájec-Jestřebí – Šaratice 2:0 
(1:0), Macháček, Haničinec. Rá-
jec: Klíma – Sedlák, Hejč, Ode-
hnal, Kučera – Palkaninec, Ha-
ničinec, Hepp, Tajnai (87. Orel) 
– Macháček, Pavlíček.

Domácí byli od začátku mírně 
lepší a projevili to vedoucí bran-
kou Macháčka ve 13. minutě, 
kdy dorazil hlavou střelu Pavlíč-

ka. Výhru Rájce pečetil až v 89. 
minutě Haničinec, který byl fau-
lován a sám nařízenou penaltu 
proměnil.  (bh)
  1.  Kunštát  10  7  1  2  38:14  22 
  2.  Bořitov  10  6  2  2  19:15  20 
  3.  Slovan  10  6  1  3  27:17  19
  4.  Vojkovice  10  5  1  4  15:13  16
  5.  Dobšice  10  5  1  4  17:17  16
  6.  Jevišovice  10  3  4  3  17:12  13 
  7.  Hrušovany  10  3  4  3  18:15  13
  8.  Líšeň B  10  4  1  5  14:22  13 
  9.  Šaratice  10  3  4  3  13:29  13
  10.  Tasovice B  10  2  5  3  11:11  11
  11.  Šlapanice  9  3  2  4  8:12  11 
  12.  Zbýšov  9  2  3  4  11:24  9 
  13.  Rájec  10  2  1  7  27:26  7
  14.  Miroslav  10  1  4  5  6:14  7

Kunštát a Bořitov i nadále kralují v I.A třídě

Bronz. Fotografií bronzového týmu se vracíme k vynikajícímu úspěchu baseballistů Olympie Blansko, kteří obsadili třetí místo na mistrov-
ství republiky kadetů. Foto Petr Prudil * Vítězky. Děvčata z Gymnázia Blansko vyhrála v Brně přebor kraje v přespolním běhu v kategorii 
mladších žákyň.  Foto archiv GB


